
         Anexa nr. 2 - Reteaua SPRINT CURIER EXPRES
        Lista localitatilor in care nu se percep costuri suplimentare pentru kilometri exteriori

1

1 59 117
2 60 118
3 61 Cap Aurora (CT) 119
4 62 120
5 Alexandria 63 121
6 64 122
7 65 123
8 Amati (SM) 66 124
9 67 125

10 68 126
11 69 127
12 70 128
13 71 129
14 72 130
15 73 131
16 74 132
17 75 133
18 76 134
19 77 135
20 78 136
21 79 137
22 80 138
23 81 139
24 82 140
25 83 141
26 84 142
27 85 143
28 86 144
29 87 145
30 88 146
31 89 147
32 90 148
33 91 149
34 92 150
35 93 151
36 94 152
37 95 153
38 Bod (BV) 96 154
39 97 155
40 98 156
41 99 157
42 100 158
43 101 159
44 102 160
45 103 161
46 104 162
47 105 163
48 106 164
49 107 165
50 108 166
51 109 167 Holt (BC)

52 110 168
53 111 Cut (AB) 169
54 112 170
55 113 171
56 114 172
57 115 173
58 116 Danes (MS) 174

Nr. 
crt.

Localitate in retea
Nr. 
crt.

Localitate in retea
Nr. 
crt.

Localitate in retea

Afumati (IF) Buznea (IS) Dădesti (IS)
Agigea Calomfiresti (TR) Dănesti (GJ)
Alba Iulia Dărăsti (IF)
Albesti (MS) Caracal Dârlos (SB)

Caransebes Dârste (BV)

Almasu Sec (HD) Castelu (CT) Dealu Mare (VS)

Alunisu (IF) Cazasu (BR) Dej
Călărasi Delnita (HR)

Ambud (SM) Căşeiu (CJ) Deva
Aninoasa (DB) Câmpia Turzii (CJ) Dobroesti (IF)
Aninoasa (HD) Câmpina Domnesti (IF)
Angofa (MS) Câmpineanca (VN) Dragomiresti-Deal (IF)
Arad Câmpulung (Muscel) Dragomiresti-Vale (IF)
Archia (HD) Cârcea (DJ) Drăgoieni (GJ) 
Arcuş (CV) Ceauru (GJ) Drăgutesti (GJ) 
Ariceşti (PH) Cepari (BN) Drâmbar (AB)
Aurel Vlaicu (MS) Cernavoda Dridif (Voila)(BV)

Bacau Cernica (IF) Drobeta
Baciu (CJ) Cheia (CJ) Dudasul Cernetului (MH)

Baia Mare Chiajna (IF) Dudasu Schelei (MH)
Balciu (IS) Chilieni (CV) Dumbrava (AB)
Bascov (AG) Chisoda ( TM) Dumbrava (DB)
Bădeana (Tutova) (VS) Chitila (IF) Dumbrăvita ( TM)

Băiceni (BT) Ciba (HR) Dumitra (BN)

Bălesti (GJ) Ciceu (HR) Dumitrana (IF)
Bănesti (PH) Ciorogarla (IF) Fagaras

Bărăstii Hategului (HD) Cismea (BT) Floresti (CJ)
Bărbulesti (IL) Ciugud (AB) Focsani

Bărcănesti (PH) Clinceni (IF) Frunzeasca (GL)

Bârcea Mare (HD) Cornu (PH) Fundeni (IF)
Bârlad Cozia (HD) Galati

Bârsesti (GJ) Cluj-Napoca Gănesti (IS)
Bârcea Mica (HD) Codor (CJ) Gârcina (NT)
Beclean (BV) Constanta Geamana (AG)
Berceni (IF) Colonia Tarnava (SB) Gherăiesti (BC)

Bistrita Copaceni (CJ) Ghimbav (BV)
Blejoi (PH) Cordun (NT) Ghiroda ( TM)

Cornetu (IF) Giroc ( TM)
Borzesti (BC) Costesti (IS) Giurgiu

Bosanci (SV) Cotu Vames (NT) Glina (IF)
Botiz (SM) Covaci ( TM) Golesti (VN)
Botorogi (GJ) Craiova Goranu (VL)
Botosani Crâng (PH) Gura Vaii (IS)
Bradu (AG) Crâng (Perieni) (VS) Halânga (MH)

Bragadiru(IF) Cristesti (MS) Hateg
Braila Cristesti (IS) Hărman (BV)
Brănesti (IF) Cristian (BV) Herendesti ( TM)
Brasov Cristian (SB) Hetiur (MS)
Brateiu (SB) Cristur (HD) Hezeris ( TM)
Breaza (MS) Crivesti (IS) Holboca (IS)
Breznita Ocol (MH) Curtea de Arges
Bucuresti Curtesti (BT) Horia (NT)

Buda (IF) Huedin

Budesti (VL) Cuza Voda (CT) Humulesti (NT)

Buftea (IF) 1 Decembrie (IF) Humulestii Noi (NT)

Bujoreni (VL) Daia Româna (AB) Hunedoara

Buzau Dancu (IS) Hurez (BV)
Buzd (SB) Iasi
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175 233 291
176 234 292
177 235 293 Saturn (CT)
178 236 294
179 237 295
180 238 296
181 239 297
182 Jupiter (CT) 240 298
183 241 299
184 242 300
185 243 301
186 244 302
187 245 303
188 246 304
189 247 305
190 248 306
191 249 307
192 250 308
193 251 309
194 252 310
195 253 311
196 2 Mai (CT) 254 312
197 255 313
198 256 314
199 257 315
200 258 316 Simian (MH)
201 259 317
202 260 318
203 261 319
204 262 320
205 263 321
206 264 322
207 265 323
208 266 324
209 267 325
210 268 326
211 Medias 269 327
212 270 328
213 Mica (CJ) 271 329
214 272 330
215 273 331
216 274 332
217 275 333
218 276 334
219 277 335
220 278 336
221 279 337
222 280 338
223 281 339
224 282 Roman  340
225 283 341
226 284 342
227 285 343
228 286 344
229 287 345
230 288 346
231 289 347
232 290 348

Nr. 
crt.

Localitate in retea
Nr. 
crt.

Localitate in retea
Nr. 
crt.

Localitate in retea

Iezureni (GJ) Ocna Dejului (CJ) Satu Nou (CT)
Ion Neculce (IS) Ocnele Mari (VL) Satu Nou (VS)
Ipotesti (SV) Olteni (IF)
Ileni (BV) Oltenita Sâncraieni (HR)
Jabeniţa (MS) Onesti Sâncraiu (CJ)
Jelna(Budacu de Jos) (BN) Oradea Sâncraiu de Mures (MS)

Jilava (IF) Osorhei (BH) Sângeorgiu de Mures (MS)

Otopeni (IF) Sânnicoara (CJ)
Lancram (AB) Pâclişa (AB) Sânpetru (BV)
Lazu (CT) Palazu Mare (CT) Sântămaria Orlea (HD)
Lelesti (GJ) Paltinisu (IL) Sântana (MS)
Leliceni (HR) Pantelimon (IF) Sântandrei (BH)
Letea Veche (BC) Pascani Sântandrei (HD)
Limanu (CT) Pauleni-Ciuc (HR) Sântimbru (AB)
Livada (BH) Paulesti (AG) Sântuhalm (HD)
Liviu Rebreanu (BN) Paulesti (SM) Scheia (SV)

Livezeni (HD) Pestisu Mare (HD) Schela (MH)
Livezeni (MS) Petelea (MS) Sebes
Lugoj Petresti (AB) Seleus (MS)

Lunca Cetatuii (IS) Petresti (Vanatori) (VN) Selimbar (SB)

Lutca (NT) Petrila (HD) Sfantu Gheorghe

Petrosani Sibiu

Magheru(Breznita Ocol) (MH) Piatra Neamt Sighetu Marmatiei

Magurele (IF) Pielesti (DJ) Sighisoara

Mamaia (CT) Pitesti Simeria (HD)
Mătau (AG) Ploiesti
Mândra (BV) Ploiestiori (AG) Simnicu de Jos (DJ)
Mândresti Moldova (VN) Plopu (AG) Sitai (PH)

Mândresti Munteni (VN) Poiana Brasov Slatina

Mangalia Poiana Campina(PH) Slatioara (OT)
Manasia (IL) Popesti Leordeni (IF) Slatinita (OT)

Manolesti (BT) Poroschia (TR) Stancesti (BT)
Maracineni (AG) Prigoreni (IS) Slobozia

Maracineni (BZ) Radomiresti (BC) Soimeni (HR)
Martinesti (SM) Rahău (AB) Soimus (HD)
Medgidia Răchiti (BT) Solovastru (MS)

Rădauti Sona (BV)

Meinof (AG) Războieni (IS) Stefanesti (AG)

Răzvad (DB) Stefanesti (IF)
Micesti (AB) Râmnicu Valcea Stoenesti (PH)
Mihai Viteazu (CJ) Râusor (BV) Strejnic (PH)
Mihoveni (SV) Rebrisoara (BN) Strunga (IS)
Mioarele (AG) Recea (MM) Stupini (BV)
Miroslava (IS) Rediu (IS) Suceava

Misentea (HR) Rediu (Braesti) (IS) Sura Mare (SB)
Moara Greci (VS) Reghin Suseni (MS)

Moara Nica (SV) Remetea (MS) Şard (AB)
Mocira(Recea) (MM) Remetea Mare ( TM) Şumuleu-Ciuc (HR)

Mogosoaia (IF) Resita Tătărani (PH)
Mosnita Noua ( TM) Tăutii de Jos (MM)
Movileni (GL) Romanesti (GJ) Tăutii-Măgherăuş (MM)
Mureseni (MS) Rosu (IF) Tăutii de Sus (MM)
Munteni (GL) Sacele (BV) Târgoviste
Muntenii de Jos (VS) Sacalaz ( TM) Târgu Frumos
Nanov (TR) Salva (BN) Târgu Jiu

Nasaud Sarasau (MM) Târgu Mures

Nojorid (BH) Sasar(Recea) (MM) Târgu Neamt

Oarda (AB) Satu Mare Târnava (SB)
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349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380 Venus (CT)
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406

Nr. 
crt.

Localitate in retea
Nr. 
crt.

Localitate in retea
Nr. 
crt.

Localitate in retea

Tecuci

Teis (DB)
Teleajen (PH)
Telega (PH)
Tiganesti (GL)
Timisoara
Tisa (MM)

Tomesti (IS)
Trestiana (Grivita) (VS)
Tulcea 

Tunari (F)
Turcinesti (GJ)
Turda
Ulmi (DB)

Unirea (BN)
Urechesti (GJ)
Urişor (CJ)
Urziceni

Utvin ( TM)
Vadu Izei (MM)
Valea Dacilor (CT)

Valea Lunga(Dârlos) (SB)
Valea Lupului (IS)
Valea Mare-Podgoria (AG)
Valea Voievozilor (DB)

Vama Veche (CT)
Vărsătura(Chiscani) (BR)
Vânatori Neamt (NT)
Vânatori (VN)
Vârteju (IF)
Vaslui

Verguleasa (BZ)
Victor Vlad Delamarina ( TM)
Viforita (DB)

Viile Sibiului (SB)
Viisoara (BN)
Vintu de Jos (AB)
Vladesti (VL)
Volovat (SV)

Voluntari (IF)
Zalau
Zigineni (AG)

Zorleni (VS)
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1 59 117
2 60 118
3 61 Cap Aurora (CT) 119
4 62 120
5 Alexandria 63 121
6 64 122
7 65 123
8 Amati (SM) 66 124
9 67 125

10 68 126
11 69 127
12 70 128
13 71 129
14 72 130
15 73 131
16 74 132
17 75 133
18 76 134
19 77 135
20 78 136
21 79 137
22 80 138
23 81 139
24 82 140
25 83 141
26 84 142
27 85 143
28 86 144
29 87 145
30 88 146
31 89 147
32 90 148
33 91 149
34 92 150
35 93 151
36 94 152
37 95 153
38 Bod (BV) 96 154
39 97 155
40 98 156
41 99 157
42 100 158
43 101 159
44 102 160
45 103 161
46 104 162
47 105 163
48 106 164
49 107 165
50 108 166
51 109 167 Holt (BC)

52 110 168
53 111 Cut (AB) 169
54 112 170
55 113 171
56 114 172
57 115 173

Nr. 
crt.

Localitate in retea
Nr. 
crt.

Localitate in retea
Nr. 
crt.

Localitate in retea

Afumati (IF) Buznea (IS) Dădesti (IS)
Agigea Calomfiresti (TR) Dănesti (GJ)
Alba Iulia Dărăsti (IF)
Albesti (MS) Caracal Dârlos (SB)

Caransebes Dârste (BV)

Almasu Sec (HD) Castelu (CT) Dealu Mare (VS)

Alunisu (IF) Cazasu (BR) Dej
Călărasi Delnita (HR)

Ambud (SM) Căşeiu (CJ) Deva
Aninoasa (DB) Câmpia Turzii (CJ) Dobroesti (IF)
Aninoasa (HD) Câmpina Domnesti (IF)
Angofa (MS) Câmpineanca (VN) Dragomiresti-Deal (IF)
Arad Câmpulung (Muscel) Dragomiresti-Vale (IF)
Archia (HD) Cârcea (DJ) Drăgoieni (GJ) 
Arcuş (CV) Ceauru (GJ) Drăgutesti (GJ) 
Ariceşti (PH) Cepari (BN) Drâmbar (AB)
Aurel Vlaicu (MS) Cernavoda Dridif (Voila)(BV)

Bacau Cernica (IF) Drobeta
Baciu (CJ) Cheia (CJ) Dudasul Cernetului (MH)

Baia Mare Chiajna (IF) Dudasu Schelei (MH)
Balciu (IS) Chilieni (CV) Dumbrava (AB)
Bascov (AG) Chisoda ( TM) Dumbrava (DB)
Bădeana (Tutova) (VS) Chitila (IF) Dumbrăvita ( TM)

Băiceni (BT) Ciba (HR) Dumitra (BN)

Bălesti (GJ) Ciceu (HR) Dumitrana (IF)
Bănesti (PH) Ciorogarla (IF) Fagaras

Bărăstii Hategului (HD) Cismea (BT) Floresti (CJ)
Bărbulesti (IL) Ciugud (AB) Focsani

Bărcănesti (PH) Clinceni (IF) Frunzeasca (GL)

Bârcea Mare (HD) Cornu (PH) Fundeni (IF)
Bârlad Cozia (HD) Galati

Bârsesti (GJ) Cluj-Napoca Gănesti (IS)
Bârcea Mica (HD) Codor (CJ) Gârcina (NT)
Beclean (BV) Constanta Geamana (AG)
Berceni (IF) Colonia Tarnava (SB) Gherăiesti (BC)

Bistrita Copaceni (CJ) Ghimbav (BV)
Blejoi (PH) Cordun (NT) Ghiroda ( TM)

Cornetu (IF) Giroc ( TM)
Borzesti (BC) Costesti (IS) Giurgiu

Bosanci (SV) Cotu Vames (NT) Glina (IF)
Botiz (SM) Covaci ( TM) Golesti (VN)
Botorogi (GJ) Craiova Goranu (VL)
Botosani Crâng (PH) Gura Vaii (IS)
Bradu (AG) Crâng (Perieni) (VS) Halânga (MH)

Bragadiru(IF) Cristesti (MS) Hateg
Braila Cristesti (IS) Hărman (BV)
Brănesti (IF) Cristian (BV) Herendesti ( TM)
Brasov Cristian (SB) Hetiur (MS)
Brateiu (SB) Cristur (HD) Hezeris ( TM)
Breaza (MS) Crivesti (IS) Holboca (IS)
Breznita Ocol (MH) Curtea de Arges
Bucuresti Curtesti (BT) Horia (NT)

Buda (IF) Huedin

Budesti (VL) Cuza Voda (CT) Humulesti (NT)

Buftea (IF) 1 Decembrie (IF) Humulestii Noi (NT)

Bujoreni (VL) Daia Româna (AB) Hunedoara

Buzau Dancu (IS) Hurez (BV)
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58 116 Danes (MS) 174

175 233 291
176 234 292
177 235 293 Saturn (CT)
178 236 294
179 237 295
180 238 296
181 239 297
182 Jupiter (CT) 240 298
183 241 299
184 242 300
185 243 301
186 244 302
187 245 303
188 246 304
189 247 305
190 248 306
191 249 307
192 250 308
193 251 309
194 252 310
195 253 311
196 2 Mai (CT) 254 312
197 255 313
198 256 314
199 257 315
200 258 316 Simian (MH)
201 259 317
202 260 318
203 261 319
204 262 320
205 263 321
206 264 322
207 265 323
208 266 324
209 267 325
210 268 326
211 Medias 269 327
212 270 328
213 Mica (CJ) 271 329
214 272 330
215 273 331
216 274 332
217 275 333
218 276 334
219 277 335
220 278 336
221 279 337
222 280 338
223 281 339
224 282 Roman  340
225 283 341
226 284 342
227 285 343
228 286 344
229 287 345
230 288 346

Buzd (SB) Iasi

Nr. 
crt.

Localitate in retea
Nr. 
crt.

Localitate in retea
Nr. 
crt.

Localitate in retea

Iezureni (GJ) Ocna Dejului (CJ) Satu Nou (CT)
Ion Neculce (IS) Ocnele Mari (VL) Satu Nou (VS)
Ipotesti (SV) Olteni (IF)
Ileni (BV) Oltenita Sâncraieni (HR)
Jabeniţa (MS) Onesti Sâncraiu (CJ)
Jelna(Budacu de Jos) (BN) Oradea Sâncraiu de Mures (MS)

Jilava (IF) Osorhei (BH) Sângeorgiu de Mures (MS)

Otopeni (IF) Sânnicoara (CJ)
Lancram (AB) Pâclişa (AB) Sânpetru (BV)
Lazu (CT) Palazu Mare (CT) Sântămaria Orlea (HD)
Lelesti (GJ) Paltinisu (IL) Sântana (MS)
Leliceni (HR) Pantelimon (IF) Sântandrei (BH)
Letea Veche (BC) Pascani Sântandrei (HD)
Limanu (CT) Pauleni-Ciuc (HR) Sântimbru (AB)
Livada (BH) Paulesti (AG) Sântuhalm (HD)
Liviu Rebreanu (BN) Paulesti (SM) Scheia (SV)

Livezeni (HD) Pestisu Mare (HD) Schela (MH)
Livezeni (MS) Petelea (MS) Sebes
Lugoj Petresti (AB) Seleus (MS)

Lunca Cetatuii (IS) Petresti (Vanatori) (VN) Selimbar (SB)

Lutca (NT) Petrila (HD) Sfantu Gheorghe

Petrosani Sibiu

Magheru(Breznita Ocol) (MH) Piatra Neamt Sighetu Marmatiei

Magurele (IF) Pielesti (DJ) Sighisoara

Mamaia (CT) Pitesti Simeria (HD)
Mătau (AG) Ploiesti
Mândra (BV) Ploiestiori (AG) Simnicu de Jos (DJ)
Mândresti Moldova (VN) Plopu (AG) Sitai (PH)

Mândresti Munteni (VN) Poiana Brasov Slatina

Mangalia Poiana Campina(PH) Slatioara (OT)
Manasia (IL) Popesti Leordeni (IF) Slatinita (OT)

Manolesti (BT) Poroschia (TR) Stancesti (BT)
Maracineni (AG) Prigoreni (IS) Slobozia

Maracineni (BZ) Radomiresti (BC) Soimeni (HR)
Martinesti (SM) Rahău (AB) Soimus (HD)
Medgidia Răchiti (BT) Solovastru (MS)

Rădauti Sona (BV)

Meinof (AG) Războieni (IS) Stefanesti (AG)

Răzvad (DB) Stefanesti (IF)
Micesti (AB) Râmnicu Valcea Stoenesti (PH)
Mihai Viteazu (CJ) Râusor (BV) Strejnic (PH)
Mihoveni (SV) Rebrisoara (BN) Strunga (IS)
Mioarele (AG) Recea (MM) Stupini (BV)
Miroslava (IS) Rediu (IS) Suceava

Misentea (HR) Rediu (Braesti) (IS) Sura Mare (SB)
Moara Greci (VS) Reghin Suseni (MS)

Moara Nica (SV) Remetea (MS) Şard (AB)
Mocira(Recea) (MM) Remetea Mare ( TM) Şumuleu-Ciuc (HR)

Mogosoaia (IF) Resita Tătărani (PH)
Mosnita Noua ( TM) Tăutii de Jos (MM)
Movileni (GL) Romanesti (GJ) Tăutii-Măgherăuş (MM)
Mureseni (MS) Rosu (IF) Tăutii de Sus (MM)
Munteni (GL) Sacele (BV) Târgoviste
Muntenii de Jos (VS) Sacalaz ( TM) Târgu Frumos
Nanov (TR) Salva (BN) Târgu Jiu

Nasaud Sarasau (MM) Târgu Mures
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231 289 347
232 290 348

349 407 465
350 408 466
351 409 467
352 410 468
353 411 469
354 412 470
355 413 471
356 414 472
357 415 473
358 416 474
359 417 475
360 418 476
361 419 477
362 420 478
363 421 479
364 422 480
365 423 481
366 424 482
367 425 483
368 426 484
369 427 485
370 428 486
371 429 487
372 430 488
373 431 489
374 432 490
375 433 491
376 434 492
377 435 493
378 436 494
379 437 495
380 Venus (CT) 438 496
381 439 497
382 440 498
383 441 499
384 442 500
385 443 501
386 444 502
387 445 503
388 446 504
389 447 505
390 448 506
391 449 507
392 450 508
393 451 509
394 452 510
395 453 511
396 454 512
397 455 513
398 456 514
399 457 515
400 458 516
401 459 517
402 460 518
403 461 519

Nojorid (BH) Sasar(Recea) (MM) Târgu Neamt

Oarda (AB) Satu Mare Târnava (SB)

Nr. 
crt.

Localitate in retea
Nr. 
crt.

Localitate in retea
Nr. 
crt.

Localitate in retea

Tecuci

Teis (DB)
Teleajen (PH)
Telega (PH)
Tiganesti (GL)
Timisoara
Tisa (MM)

Tomesti (IS)
Trestiana (Grivita) (VS)
Tulcea 

Tunari (F)
Turcinesti (GJ)
Turda
Ulmi (DB)

Unirea (BN)
Urechesti (GJ)
Urişor (CJ)
Urziceni

Utvin ( TM)
Vadu Izei (MM)
Valea Dacilor (CT)

Valea Lunga(Dârlos) (SB)
Valea Lupului (IS)
Valea Mare-Podgoria (AG)
Valea Voievozilor (DB)

Vama Veche (CT)
Vărsătura(Chiscani) (BR)
Vânatori Neamt (NT)
Vânatori (VN)
Vârteju (IF)
Vaslui

Verguleasa (BZ)
Victor Vlad Delamarina ( TM)
Viforita (DB)

Viile Sibiului (SB)
Viisoara (BN)
Vintu de Jos (AB)
Vladesti (VL)
Volovat (SV)

Voluntari (IF)
Zalau
Zigineni (AG)

Zorleni (VS)
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404 462 520
405 463 521
406 464 522


	ANEXA 2
	RETEA

